ニュースレポート

令和５年８月２３日

報 道 機 関  各 位

商工課 商工係

タイトル 赤穂にぎわいづくり商人会による商店街お買い物ポイントシール事業の

実施について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
赤穂にぎわいづくり商人会による商店街お買い物ポイントシール

事業の実施について

日  時 令和５年９月１日（金）～令和５年１１月１４日（火）

場所・住所 －

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 新型コロナウイルス感染症及び物価・原油価格高騰の影響により落ち込んだ消費

需要を喚起し、商店街の販売促進を図るため、期間限定の買い物ポイントシール事

業を実施し地域経済の活性化を推進します。

 ・実施団体 赤穂にぎわいづくり商人会

       （花岳寺通、中央通、加里屋中央、駅前の４商店街で組織）

 ・内容 買い物 500円ごとにシール 1枚を配布

     ポイントシール 10枚で 1,000円分の金券として使用可能

     （お買い物に対し 20％のポイント還元）

 ・ポイント発行期間 令和５年９月 １日（金）～１0月３１日（火）

 ・ポイント使用期間 令和５年９月 1５日（金）～１１月１４日（火）

問い合わせ先

赤穂にぎわいづくり商人会（赤穂商工会議所内）

担当者名：前田

電 話：０７９１－４３－２７２７

F A X：０７９１－４５－２１０１

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市